ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VẠN HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND -VH         Vạn Hoà, ngày 18 tháng 03  năm 2021

             V/v Huy động lực lượng tham gia

            Ngày chạy Olimpic vì sức khỏe toàn

            dân tỉnh Lào Cai năm 2021.

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND;

- MTTQ, trưởng các đoàn thể;

- Cán bộ công chức xã;

- Hiệu trưởng các nhà trưởng, trưởng trạm y tế;

- Các  Đ/c Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng ban  MTKDC.

Thực hiện công văn số: 254/UBND-VH ngày 17/03/2021 của UBND thành phố

Lào Cai về việc phân bổ lực lượng tham dự Lễ phát động ngày chạy Olimpic toàn dân

tỉnh Lào Cai năm 2021;

 Để đảm bảo lực lượng tham gia phong trào thể dục thể thao trong đợt phát động

chạy Olimpic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Lào Cai năm 2021.

 UBND xã Vạn Hòa phân bổ lực lượng tham gia chạy Olimpic vì sức khỏe toàn dân

cụ thể như sau:

STT Tên tổ chức, đơn vị huy động Số lượng người Ghi chú

1 MTTTQ 6 người Trang phục thể thao

2 Hội Phụ nữ 6 người Trang phục thể thao

3 Cựu chiến binh 6 người Trang phục thể thao

4 Hội Nông dân 6 người Trang phục thể thao

5 Đoàn thanh niên 20 người Trang phục thể thao

6 Các nhà trường Mỗi trường 5 người Trang phục thể thao

7 Trạm Y tế 02 người Trang phục thể thao

8 Hội Khuyến học 01 người Trang phục thể thao

9 Hội người cao tuổi 01 người Trang phục thể thao

10 Bí thư chi bộ, trưởng thôn,

 TB CTMTKDC các thôn

18 người Trang phục thể thao

11 Cán bộ công chức xã 19 người Trang phục thể thao

Tổng cộng:  100 người

* Thời gian: Từ 7h30 ngày 21/3/2021 ( Sáng chủ nhật)

* Địa điểm:  Tại sân Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh Lào Cai. (Gần nhà thi

đấu thể thao tỉnh Lào Cai – Phường Bắc Lệnh).

Giao cho công chức VP-TK xã đôn đốc, theo dõi việc huy động lực lượng tham

gia, báo cáo kết quả việc thực hiện với UBND xã để làm cơ sở đánh giá thi đua năm

2021.

 Chủ tịch UBND xã Vạn Hòa đề nghị các thành phần có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:                                                              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như K. gửi;                                CHỦ TỊCH
- Lưu : VT, VP.

                          Trần Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-18T10:38:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tuấn<tatuan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-18T11:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tuấn<tatuan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-18T11:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tuấn<tatuan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!